
 

 

 

Poz. 15 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU LINGWISTYKI 

STOSOWANEJ  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 lipca 2023 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej z dnia 16 maja 2023 roku w sprawie zasad, terminów 

i trybu rekrutacji oraz wysokości opłat na studiach podyplomowych Język 
niemiecki w biznesie w roku akademickim 2023/2024 

 
 

Na podstawie § 18 ust. 1 i § 22 ust. 3 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 116 
Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 września 2021 roku w sprawie 
Regulaminu Studiów Podyplomowych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW 
z 2021 r. poz. 238), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 Załącznik do zarządzenia nr 5 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału 
Lingwistyki Stosowanej z dnia 16 maja 2023 roku w sprawie zasad, terminów i trybu 
rekrutacji oraz wysokości opłat na studiach podyplomowych Język niemiecki w biznesie 
w roku akademickim 2023/2024 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 

 

 

 

 

 

     
Kierownik jednostki dydaktycznej: O. Lesicka 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 



Załącznik 
do zarządzenia nr 10 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki Stosowanej 

z dnia 4 lipca 2023 r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 5 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki Stosowanej  

w sprawie zasad, terminów i trybu rekrutacji oraz wysokości opłat na studiach podyplomowych  
Język niemiecki w biznesie w roku akademickim 2023/2024 

 

 
„Załącznik 

do zarządzenia nr 5 kierownika jednostki dydaktycznej Wydziału Lingwistyki Stosowanej 
z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zasad, terminów i trybu rekrutacji oraz wysokości opłat na studiach podyplomowych  
Język niemiecki w biznesie w roku akademickim 2023/2024 

 
 

§ 1 

1) Zasady rekrutacji na studia, w tym wymagane dokumenty 

 

 W postępowaniu kwalifikacyjnym może wziąć udział osoba, która:  

a) a. posiada dyplom licencjata lub inżyniera lub magistra;  

b) b. zarejestrowała się w systemie IRK;  

c) c. wniosła opłatę rekrutacyjną w wysokości 85 PLN w terminie zgodnym   
    z harmonogramem rekrutacji.  

  
Kandydat zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty:  

o podanie o przyjęcie na studia – generowane z IRK; 

○ oryginał lub uwierzytelniony odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych: 

dyplomu magistra albo dyplomu licencjata albo dyplomu inżyniera celem 

sporządzenia kopii i poświadczenia jej zgodności z oryginałem lub 

uwierzytelnionym odpisem, albo oryginał zaświadczenia o ukończeniu 

studiów zawierającego informacje o poziomie, kierunku i profilu studiów, 

uzyskanym tytule zawodowym oraz słownie określonym wyniku ukończenia 

studiów wraz z oświadczeniem kandydata, w którym zobowiązuje się on do 

przedstawienia oryginału lub uwierzytelnionego odpisu dyplomu ukończenia 

studiów wyższych w ciągu 30 dni od jego wydania, pod rygorem skreślenia z 

listy uczestników Studiów;  

○ zaświadczenie potwierdzające znajomość języka niemieckiego na poziomie 

B2 (certyfikat językowy lub zaświadczenie o pozytywnej ocenie z lektoratu 

języka niemieckiego w czasie studiów w wykazie ocen ze studiów lub inne 

zaświadczenie, które poświadcza znajomość języka niemieckiego na 

poziomie B2). 
 

Przyjęcie na studia odbywa się podstawie kolejności zgłoszeń w systemie IRK (daty 

i godziny zapisu w systemie IRK (Internetowej Rekrutacji Kandydatów). Dokumenty 

powinny być oryginałami lub potwierdzonymi notarialnie dokumentami. 

 
2) limit miejsc: 35 
3) minimalną liczbę uczestników wymaganą do uruchomienia studiów podyplomowych: 31 
4) termin wniesienia opłaty rekrutacyjnej:  
    Tura 1: 4 lipca 2023 r. 
    Tura 2: 11 września 2023 r. 



 
5) harmonogram rekrutacji, w tym terminy rejestracji, termin ogłoszenia wyników: 
    Tura 1: 
    Termin rejestracji: 30.05.2023 r. - 03.07.2023 r.,  
    Termin ogłoszenia wyników: 17.07.2023 r., 
    Tura 2 zostanie uruchomiona w przypadku niewykorzystania limitu miejsc w  turze 1. 

 

    Tura 2: 
    Termin rejestracji: 01.09.2023 r. - 10.09.2023 r.,  
    Termin ogłoszenia wyników: 20.09.2023 r. 
6) termin, sposób i miejsce składania dokumentów:  
− w 1 turze: 30.05.2023 r. - 04.07.2023 r,  
− w 2 turze: 01.09.2023 r. - 16.09.2023 r.,  

 
Dokumenty można przesłać listownie (za potwierdzeniem odbioru; decyduje data i godzina 

wpływu dokumentów do Instytutu Komunikacji Specjalistycznej i Interkulturowej) lub złożyć 

osobiście w pokoju 2.518 na ulicy Dobrej 55 (00-312 Warszawa), w Instytucie Komunikacji 

Specjalistycznej i Interkulturowej. 

§ 2 

Studia są odpłatne. Opłata za Studia w roku akademickim 2023/2024 wynosi:  

● płatność dokonywana jednorazowo za cały okres studiów: 5000 zł  

 

I tura rekrutacji do 22.09.2023 r.,  

II tura rekrutacji: do 30.09.2023 r. 

● płatność dokonywana w 2 ratach: 

 

 I tura rekrutacji: 2500 zł płatne do 22.09.2023 r., 2500 zł płatne do 30.12.2023 r., 

II tura rekrutacji: 2500 zł płatne do 30.09.2023 r., 2500 zł płatne do 30.12.2023 r.” 

 
 

 


